[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________                                                                               № ________
станица Еремизино-Борисовская
О внесении изменений в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 17 июня 2016 года № 65 «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, должности муниципальной службы администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа)»
В связи с понижением класса пожарной опасности, на основании письма отдела надзорной деятельности и профилактической работы Тихорецкого района Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю от 28 декабря 2022 года                           № 943-9-47-27/2, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим в границах сельских населенных пунктов Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, введенный постановлением администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 октября 2022 года № 33
2. Общему отделу администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района (Расаднева Т.Н.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 декабря 2022 года.

Исполняющий обязанности главы

Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Т.Н. Расаднева